

Árajánlat

Ajánlatkérő:

Neve: **Zalahaláp Község Önkormányzat**
Címe: **8308 Zalahaláp, Petőfi tér 4.**
Adószáma: **15429403-2-19**
Képviselő: **Bedő Lajos Polgármester**

Ajánlat adó:

Név: **Konkoly Péter**
Cím: **8286 Gyulakeszi Rákóczi u. 31.**
Adószám: **68835314-1-39**
Képviselő: **Konkoly Péter**

Ajánlatban szereplő szolgáltatás/termék:

Mint a **Konkoly Péter**.....vállalkozás vezetője vállalom, hogy a **Zalahaláp Önkormányzat** részére a **VP6-19.2.1-97-4-17 Kisléptékű zöldszturisztikai fejlesztések a bejárható Vulkánok Völgyében program** pályázati felhívás keretében **vállalom**..... szolgáltatás/termék teljesítését az előzetes egyeztetések és a megbízáskor kötendő szerződés szerint.

Szolgáltatás/termék ellenértéke :

.....**6567.330**.....-Ft nettó azaz **Hatmillió ötszáz hatvanhét ezredhármas forint**
.....**1173.178**.....- Ft áfa azaz **Egyezer kétszáz harminchárom forint**
.....**8340.508**.....- Ft bruttó azaz **Négyezer harminchárom forint**

Termék/szolgáltatás műszaki leírása:

.....
.....

Az árajánlat érvényes 2018.12.31-ig.

Dátum, 2018. 08. 20.

Konkoly Péter
aláírás, pecsét

Konkoly Péter Pál e.v.
8286 Gyulakeszi, Rákóczi u. 31.
Adószám: 68835314-1-39
Nyreg.: 52319392 „kisadózó”

Árajánlat

Tetőszik: 1150m²

Tetőléc: 3 x 5 cm 7 000m x	122.-ft		854 000.-ft
Fólia: Top 3 150g 1 650m x	194.-ft		320 100.-ft
Fenyő fűrészáru: 4 m ³ x	87 000.-ft		348 000.-ft
Szegek, csavarok: 200 kg			120 000.-ft
Falszegő: 48fm x	2750.-ft		132 000.-ft
Oromszegő: 48fm x	2350.-ft		112 800.-ft
Kémény: 50 x 50 cm 7 db x	20000.-ft		140 000.-ft
Kémény: 75 x 75 cm 3 db x	22000.-ft		66 000.-ft
Cserép:	db	ft	:-ft
Kup:	db	ft	:-ft
Hajlat: 33fm 50 T.	2600.-ft		92 400.-ft
Csatorna: 130fm x	1500.-ft		195 000.-ft
Lemeztető: 40fm x	3500.-ft		140 000.-ft
		Anyagköltség:	2 520 300.-ft
		Áfa:	680 000.-ft
		Összesen.	3 200 780.-ft
Anyagbeszerzés, mozgatás (anyagktg. 10%-a)			252 030.- ft
		Áfa:	68 048.-ft
		Összesen:	320 078.- ft
Munkadíj: 1150 m ² x	3300.-ft		3 795 000.-ft
		Áfa :	1 024 650.-ft
		Összesen:	4 819 650.- ft
Anyag, anyagbeszerzés, mozgatás és munkadíj összesen nettó:			6 567 330.-ft
		Áfa:	1 773 178.-ft
		Összesen:	8 340 508.-ft

Tapolca, 2018. október 10.